
ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПРИКАЗ 

tf!Jь1,1-t'tp/71d j!O/Z �- 
г. Орёл 

№ µо 

О внесении изменений в приказ Департамента здравоохранения Орловской области 
от 1 О февраля 2015 года № 10/1 «О создании контрактной службы Департамента 

здравоохранения Орловской области» 

В целях актуализации состава контрактной службы Департамента 
здравоохранения Орловской области пр и к аз ы в а ю: 

1. Внести изменение в приказ Департамента здравоохранения Орловской 
области от 1 О февраля 2015 года № 10/1 «О создании контрактной службы 
Департамента здравоохранения Орловской области», изложив приложение 1 
в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Бюджетному учреждению здравоохранения Орловской области 
«Медицинский информационно - аналитический центр» обеспечить размещение 
настоящего приказа на официальном сайте Департамента здравоохранения 
Орловской области. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
руководителя Департамента начальника финансово-экономического 
управления Департамента здравоохранения Орловской области Жирову С. В. 

Член Правительства Орловской 
области - руководитель Департамента 



Приложение 
к приказу Департамента здравоохранения 

Орловской области 
от <<JJ>> О 3 2021 года № .tdf? 

Приложение 1 
к приказу Департамента здравоохранения 

Орловской области 
от «10» февраля 2015 года № 10/1 

Состав 
контрактной службы Департамента здравоохранения Орловской области 

Жирова 
Светлана Владимировна 

Мерцалов 
Роман Анатольевич 

Чупахина 
Ольга Вячеславовна 

Цвырко 
Дестегюль Ильясовна 

- руководитель контрактной службы, заместитель 
руководителя Департамента - начальник финансово- 
экономического управления Департамента 
здравоохранения Орловской области; 

начальник финансирования и финансового 
контроля подведомственных учреждений финансово- 
экономического управления Департамента 
здравоохранения Орловской области; 
- заместитель начальника управления - начальник 
отдела ресурсного обеспечения управления 
обеспечения деятельности подведомственных 
учреждений Департамента здравоохранения 
Орловской области; 

заместитель начальника отдела ресурсного 
обеспечения управления обеспечения деятельности 
подведомственных учреждений Департамента 
здравоохранения Орловской области; 

Кириченко Наталья 
Александровна 

начальник отдела лекарственного 
управления обеспечения 
подведомственных учреждений 
здравоохранения Орловской области. 

обеспечения 
деятельности 

Департамента 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)

